

1	For allergens see ingredients in bold	
2		
3	Kinderella Brownie	
4	Butter	
5	Sugar	
6	Milk Chocolate	
7	Dark Chocolate	
8	Plain Flour	
9	Cocoa Powder	
10	Hazelnuts	
11	Salt	
12	Kinder Chocolate	
13	Kinder Bueno Bars	
14	Wheat	
15	Gluten	
16	Milk	
17	Eggs	
18	Soya	
19	Whey Powder	
20		